

Sokolniki, dnia 06 października 2011 r.

Znak sprawy : RIOŚ. 272.16.2011

Do wszystkich Wykonawców

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie : „Zmiany sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych w piwnicy budynku Urzędu Gminy na kotłownię wraz z instalacją kotła c.o.”

Działając na podstawie art.86 ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz. U z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182, poz.1228; Dz. U z 2011 r, Nr 28 poz.143, Nr 5 poz.13, Nr 87 poz.484), informuję, że podczas otwarcia ofert w dniu 05 października 2011 r, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadaniu pod nazwą : **Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych w piwnicy budynku Urzędu Gminy na kotłownię wraz z instalacją kotła c.o.”** podano następujące informacje :

- 1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **72.679,79 zł (brutto)**,
słownie : siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 79/100.
- 2.Do Zamawiającego zostały złożone **3 oferty** przez Wykonawców, którzy zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następujące ceny :
Oferta nr 1 – Zakład Usługowo – Budowlany Marek Malik
Pieczyska 84, 98 - 400 Wieruszów
 - cena netto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 57.505,59 zł
 - stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 13.226,28 zł
 - cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 70.731,87 zł
 - termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 15.11.2011 r.
 - termin płatności – 30 dni
 - okres gwarancji – 36 miesięcy.
Oferta nr 2 – ENVIRO – SERWIS s.c.
Sz. Gajderowicz, W. Dziamidkiewicz
ul. Polna 6, 98 - 200 Sieradz
 - cena netto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 54.851,65 zł
 - stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 12.615,88 zł
 - cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 67.467,53 zł
 - termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 15.11.2011 r.
 - termin płatności – 30 dni
 - okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 3 – Zakład Projektowo – Budowlany PROJEKTOBUD Kępno

Andrzej Połomski, Myjomice 17c, 63 - 600 Kępno

- cena netto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 59.562,06 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 13.699,27 zł
- cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 73.261,33 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 15.11.2011 r.
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy.

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a